
Er du i gang med en IT-uddannelse og klar på at 
få værdifuld erfaring ved siden af studiet, så er 
det måske dig, vi leder efter!
Esbjerg Havn søger en studentermedhjælper til 
vores IT-afdeling. Du bliver en vigtig del af et lille 
og uformelt team, hvor du får mulighed for at 
omsætte din teoretiske viden til praksis og lære 
af erfarne kolleger.

Dine opgaver vil blandt andet være:
l  Installation og opsætning af PC’er og telefoner 

til medarbejdere
l  Opdatering og vedligeholdelse af netværks-

udstyr
l  Brugersupport ved daglige IT-udfordringer
l  Assistere IT-ansvarlig i forbindelse med nye 

IT-projekter

Vi forestiller os, at du:
l  Er i gang med en relevant videregående  

IT-uddannelse
l  Er servicemindet, imødekommende og god  

til at tale med mennesker
l  Har teknisk flair og synes det er spændende  

at finde løsninger

l  Er nysgerrig og villig til at lære – vi sørger 
selvfølgelig for oplæring

Hos Port Esbjerg tilbyder vi:
l  En fleksibel deltidsstilling med respekt for  

dine studier (som udgangspunkt 8-10 timer 
om ugen)

l  Et uformelt arbejdsmiljø med godt humør og 
korte kommandoveje

l  Gode kolleger, som tager sig godt af hinanden
l  Mulighed for at få praktisk erfaring og indsigt i 

IT-drift i en professionel organisation

Lyder det som noget for dig?
Så send en kort ansøgning mærket ”IT” og dit  
CV til job@portesbjerg.dk senest mandag  
d. 23. juni 2025.

Forventet startdato: efter aftale.

Der vil løbende blive indkaldt til samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen 
til at kontakte IT-ansvarlig Tommy Gade  
på 21 12 22 10 (direkte).

IT-studentermedhjælper til Esbjerg Havn – Få praktisk erfaring i et professionelt miljø

Esbjerg Havn er en af Danmarks førende Erhvervshavne og har mere end 5.000 anløb årligt. Esbjerg Havn er en anerkendt spiller  
både blandt indenlandske og udenlandske aktører og arbejder til stadighed med at udvikle Havnen og organisationen. 

På havnen er der ca. 10.000 ansatte fordelt i mere end 200 forskellige virksomheder – heraf er der ca. 60 personer ansat ved Esbjerg Havn. 

Kulturen er uformel og direkte – og vi arbejder alle udviklingsorienteret og er nysgerrige på at optimere og effektivisere. 

Vi er professionelle i vores tilgang til arbejdet og forstår at begå os i en virksomhed med stor bevågenhed fra det øvrige erhvervsliv  
og andre interessenter i Danmark såvel som udlandet.

Har du lyst at Læse mere omkring Esbjerg havn – så gå ind på vores hjemmeside www.portesbjerg.dk

Esbjerg Havn søger

IT-STUDENTER-
MEDHJÆLPER


